2027 neprokáže Věřiteli, a to dokumenty pro Věřitele

obsahově iformálně přijatelnými, že nastal Den dokončení a mezi Věřitelem a Dlužníkem

přitom nebude dohodnut odklad termínu pro prokázání výše uvedené skutečnosti, pakje Věřitel

oprávněn požadovat po Dlužníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 755 636,89 CZK

(slovy: sedm set padesát pět tisíc šest set třicet šest korun českých a osmdesát devět haléřů).

Splatnost smluvní pokuty nastává dnem uvedeným ve výzvě Věřitele Dlužníkovi k jejímu

zaplacení. Smluvní pokuta bude uhrazena na účet Věřitele uvedený v takové výzvě.

Pokud Dlužník porušíjakoukoli další povinnost (resp.